鼎恒电力杆用单双尾抱箍光缆金具厂家批发可定做
产品名称 鼎恒电力杆用单双尾抱箍光缆金具厂家批发可定
做
公司名称 曲阜鼎恒通信电力有限公司
价格 10.00/件
规格参数 品牌:鼎恒
型号:BG
产地:山东曲阜

单长尾组成：抱箍装置由箍板、翼板、拉结筋板、螺栓及内衬垫构成。
光缆抱箍特点：本公司生产的光缆抱箍采用优质**钢板精工制作，使用热镀锌技术，耐腐蚀、寿命长、
强度高，是通信、电力线路施工方的择优选择，欢迎新老客户光临选购。
ADSS光缆架设中，水泥杆线路一般要用到抱箍来实现耐张线夹及悬垂线夹与杆塔的联接安装。
1、单长尾抱箍，长用于耐张线夹、悬垂线夹与电线杆之间的固定连接；2、双长尾抱箍，一套抱箍可用
来悬挂2套耐张线夹或者2套悬垂线夹；
所谓抱箍是用一种材料抱住或箍住另外一种材料的构件. 它属于紧固件.
抱箍装置由箍板、翼板、拉结筋板、螺栓及内衬垫构成。 抱箍有好多种,单长尾抱箍，电缆抱箍，电线杆
抱箍，双长尾抱箍，拉线抱箍，吊线抱箍，热镀锌抱箍，双挂点抱箍，不锈钢抱箍都是比较常用的.一种
嵌入式抱箍，它是由左、右两半片抱箍对合后联接而成，左、右两半片抱箍均呈半圆环状，半圆环两端
向外弯折，各形成一个安装耳，其特征在于：所述的左半片抱箍一端的安装耳上开有嵌槽，相应的，与
其相配合的右半片抱箍相应端的安装耳上设置有销轴，右半片抱箍一端安装耳上的销轴嵌入左半片抱箍
一端安装耳上的嵌槽.
抱箍选配技术数据要求
型号 安装位置处杆径（mm) 重量(kg) 破坏荷力(kn)
BG-165 Φ165 1.9 70
BG-195 Φ195 2.1
BG-215 Φ215 2.3
BG-230 Φ230 2.5
BG-260 Φ260 2.8
BG-280 Φ280 3.1
BG-300 Φ300 3.4
BG-400 Φ400 5.3
影响抱箍安装质量的因素：
1、抱箍不得有气孔、砂眼、缩孔裂纹等缺陷。
2、密封圈的材质及性能必须符合要求,密封面上不得有气泡、杂质、裂口、凹凸不平等缺陷,不能使用老
化的橡胶圈。